प्रमण्डल, दुमका । 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 2049-20 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजन) के अंतर्गत 
वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं अवकृष्ट वनों का पुनर्वास का अग्रिम कार्य हेतु कुल 
रू0 4422.474 लाख (चौदह करोड़ बाईस लाख सतरह हजार चार सौ 
रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥रंधरल 800 407०7) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/ यो0ब0-27 // 209-09 / स्वी० व0प0 दिनांक 
48.06.209 एवं वन विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट- 
27 /2049--64 / आ0 व0प0० दिनांक 28.06.2049 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-

[...]

पं                       58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उंग्रॉ5 5ताजा80 

शं96 5ल्ञाक्षा।6 : ###0२६&8#॥॥।0 & 500 00घ56२०४७॥00 0७५ ॥३0०॥-६0 €07र&श | /४४0(4278) 

(शा(शत। 5जञाशा6 : १५७ 

45,872,000.00 
क््च्च्यचल्श्श्ण्णच्च्च्च्भ््स्चच्सःि 

36,709,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये तीन करोड सड़सठ लाख नौ हजार 

29986 2 ०9 454.4060 454.2<45 

पत्र संख्या - दिनांक - 23-980-2 

04//8-46/2049/944 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9..0.30008#85000॥२ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण शिरा/.292₹. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

डॉआ8 5जराशा5 

28 50076 : +काः0र६8//शा03 & 50॥ 00/456२४%॥003 00 |३0॥7670 #0२६७ ॥/५0४०(१278) 

(एशाशिव 58 : ७ 

28,369,200.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये छः करोड पचास लाख अठहत्तर हजार दो सौ 95,078,200.00 

2998 3 ०09 485,400,454 245 

(छारा भाद। कल हरी * 

धिदब>8,.फाराकावा० २#४८+॥ 

पत्र संख्या - 

दिनांक - 23-980-2 
04//8-46/2049/944 दिनांक 

क्रमांक विप्रत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण रर्किल00२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

886 506 : #0र529५्व0 & 50॥ 000456२५४/॥॥0 0५ ॥४०॥६5० ६0र६5 १/७१०(१278) 

(एशांशथ $शा6 : ११७ 

48 5 49 240604796580323 60093 0॥660२040 3,025,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 5007२<«0४ 2/#6४०0२4 रुपये तीस लाख पच्चीस हजार पाँच द 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

39 5तआाआा50ठ 

92० 5ल्‍ाशा8 : #0र६5/५श।03 & 50॥. 00456२५/॥0 08॥३०ा॥-60 0र6६5 /७१०(१278) 

(क्षाश्षछं 506 : ॥५५७ 

5,894,800.00 
योग: 

क्रमिक योग: